Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           №_______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (в редакции от 15 июня 2021 года)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2020 года № 29 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2021 год и на плановые период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 22 июля 2021 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (в редакции от 15 июня 2021 года), следующие изменения:
0. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» сумму «323420,565  тыс. рублей» заменить суммой «340187,037 тыс. рублей», сумму «102516,256 тыс. рублей» заменить суммой «104362,869 тыс. рублей», сумму «16175,0 тыс. рублей» заменить суммой «23488,166 тыс. рублей», сумму «16498,0 тыс. рублей» заменить суммой «24104,693 тыс. рублей».
0. В пункте 3.1 после таблицы 1 в сноске цифру «3» заменить цифрой «2».
0. В разделе 5:
в пункте 5.1. сумму «108270,690 тыс. рублей» заменить суммой «124952,762 тыс. рублей», сумму «20516,256 тыс. рублей» заменить суммой «22278,469 тыс. рублей», сумму «16175,0 тыс. рублей» заменить суммой «23488,166 тыс. рублей», сумму «16498,0 тыс. рублей» заменить суммой «24104,693 тыс. рублей»;
в пункте 5.2. сумму «215149,875 тыс. рублей» заменить суммой « 215234,275тыс. рублей», сумму «82000,0 тыс. рублей» заменить суммой «82084,4 тыс. рублей»;
в пункте 5.3. в таблице 2 раздел 5 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
0. В Приложение 2 раздел 5 и последующую строку «Всего по программе» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
1. Официально опубликовать настоящее постановление.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Савичева 63561

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от                       №_______

	«
	5. Администрация городского округа Кинель Самарской области

	За счет средств городского бюджета

	33836,059
	6137,095
	5910,892
	6868,213
	7313,166
	7606,693

	За счет субсидий из областного бюджета

	234,275
	0
	149,875
	84,4
	0
	0
	»

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от                        №______

	«
	Раздел 5. Организация регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам.

	5.1.
	Предоставление субсидий на возмещение части затрат по выполнению работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	Администрация г.о. Кинель
	Администрация г.о. Кинель
	2019 - 2023
	33833,692
	6137,095
	5909,378
	6867,36
	7313,166
	7606,693

	5.2.
	Реализация мероприятий по оказанию содействия транспортной организации, осуществляющей деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области по перевозке отдельных категорий граждан по социальной карте жителя Самарской области, в связи с сокращением пассажиропотока в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	Администрация г.о. Кинель
	Администрация г.о. Кинель
	2019-2023
	За счет средств городского бюджета

	2,367
	0
	1,514
	0,853
	0
	0

	За счет субсидий областной бюджет

	234,275
	0
	149,875
	84,4
	0
	0

	Итого по разделу 5
	2019 - 2023
	34070,334
	6137,095
	6060,767
	6952,613
	7313,166
	7606,693

	Всего по программе
	2019 - 2023
	340187,037
	91537,844
	96693,465
	104362,869
	23488,166
	24104,693
	»